
Grönt ljus för Kontrollerad Bilverkstad! 
 
I dagarna har Kontrollerad Bilverkstad och Bilprovningen tecknat ett avtal om fortsatt 
samarbete inom ramen för KBV:s regelverk. Det innebär att verksamheten kan ta ny 
fart och att parterna kan tillsammans starta ett utvecklingsarbete för att ytterligare 
förbättra KBV:s kvalitetsarbete hos befintliga och nya bilverkstäder. 
 
Ovanstående avtal har tecknats efter all ovisshet om vilka regler som kommer att 
gälla efter regeringens beslut att konkurrensutsätta bilprovningsverksamheten. 
För våra anslutna verkstäder innebär det nya avtalet med Bilprovningen att KBV 
övertar alla befintliga avtal mellan ASB och respektive verkstad och att faktureringen 
av kontrollerna utförs av KBV. Denna förändring kommer att starta under juni 2010. 
 
Vi kommer att informera bilverkstadskunderna via pressinformation under denna 
vecka. Tillsammans med bl a nedanstående text kommer vi att informera om det 
fina resultat som KBV-verkstäderna uppnådde under 2009 både i form av teknisk- 
och administrativ kvalité och KBV:s kundenkät. Denna information kommer att finnas 
på KBV:s hemsida - www.kbv.nu - i slutet av denna vecka! 
 
”KBV är ett frivilligt och oberoende kvalitetskontrollorgan för bilverkstäder. Det 
skapades på initiativ av Konsumentverket för att stävja ett, enligt media och allmän 
opinion, utbrett fusk inom bilreparationer. Genom snart femton års hårt, men 
framgångsrikt, arbete har bilverkstädernas kvalitet och kundomhändertagande 
kraftfullt förbättrats samtidigt som kritiken minskat. 
 
Såväl nationellt som internationellt framhålls KBV som ett mönsterexempel på hur 
man kan sanera en bransch. Dessutom har andra branscher skapat ett 
branschmotsvarande kvalitetskontrollsystem. Gröna punkter inom bilverkstad har 
blivit glada tallrikar inom restaurangnäringen.  
 
KBV är ett samarbete mellan Bil Sweden, Motorbranschens Riksförbund, 
Bilförsäkringsbolagen, AB Svensk Bilprovning, Svensk Bensinhandel samt 
Konsumentverket. Grunden för verksamheten är ett branschgemensamt regelverk, 
verkstadens reparationsvillkor. Utifrån det kvalitetskontrolleras de cirka 900 frivilligt 
anslutna verkstäderna stickprovsvis av KBV:s tekniska kontrollanter – neutral 
personal från Bilprovningen som har dessa kontroller som en del av sin ordinarie 
tjänst.” 
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